
TROFEO G3 - 2018

1a PROVA - ZOCCHET - 17/02/2018

SLITTINO

CLASSIFICA CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

NORMALE - CAT. 1 - MASCHILE

1 134 BURINI davide 1'35.31 0.00

NORMALE - CAT. 2 - FEMMINILE

1 133 BURINI serena 1'38.88 0.00

2 136 DEBERTOLIS Annalisa 1'48.73 9.85

NORMALE - CAT. 2 - MASCHILE

1 139 DEBERTOLIS Simone 1'43.37 0.00

NORMALE - CAT. 3 - FEMNINILE

1 137 SIMONI Marcella 1'37.49 0.00

NORMALE - CAT. 3 - MASCHILE

1 132 BURINI alessandro 1'12.17 0.00

2 138 BASSO Stefano 1'15.75 3.58

3 131 SCARDANZAN Nico 1'18.23 6.06

4 135 SIMONI Pietro 1'45.59 33.42

5 140 CHILO luca 1'51.57 39.40

S.SPORTIVO - CAT. 1 - MASCHILE

1 164 BROCH Gabriele 58.46 0.00

S.SPORTIVO - CAT. 2 - FEMMINILE

1 170 BROCH Maddalena 1'22.04 0.00

2 165 BROCH Sophia 1'23.77 1.73

S.SPORTIVO - CAT. 2 - MASCHILE

1 160 PISTOIA Andrea 51.00 0.00

2 159 LUCIAN Mirko 51.24 0.24

3 162 NICOLETTO Andrea 52.50 1.50

4 171 ROMAGNA Kevin 56.15 5.15

5 158 SCALET Giovanni 56.64 5.64

6 161 DE CESARO Samuele 59.87 8.87

7 155 DE BIASO Simone 1'11.59 20.59

8 172 SCALET andreas 1'17.11 26.11

S.SPORTIVO - CAT. 3 - FEMMINILE

1 167 GADENZ Francesca 58.76 0.00

2 163 BEE Silvia 1'08.77 10.01

3 157 BALDO Carlotta 1'40.42 41.66

S.SPORTIVO - CAT. 3 - MASCHILE

1 166 TAVERNARO Giovanni 53.75 0.00

2 169 TAVERNARO Giuliano 55.44 1.69

3 168 SIMONI Gianantonio 57.34 3.59

4 154 DE BIASO Gianpaolo 1'00.78 7.03

5 152 ROSSINI gabriele 1'08.70 14.95

6 153 SCARDANZAN Marco 1'15.39 21.64

7 156 DA RIF Michael 1'17.82 24.07

8 151 SCARDANZAN Maurizio 1'19.07 25.32
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

ACCOMPAGNATI

1 146 SCALET eleonora 1'10.70 0.00

2 147 GIOVANELLI Daniel 1'18.68 7.98

3 149 BONELLI Giuliano 1'58.58 47.88

4 150 LEVERA Francesca 2'10.39 59.69

5 148 BROCH alessandro 2'17.09 1'06.39

NORMALE - FEMMINILE

1 137 SIMONI Marcella 1'37.49 0.00

2 133 BURINI serena 1'38.88 1.39

3 136 DEBERTOLIS Annalisa 1'48.73 11.24

NORMALE - MASCHILE

1 132 BURINI alessandro 1'12.17 0.00

2 138 BASSO Stefano 1'15.75 3.58

3 131 SCARDANZAN Nico 1'18.23 6.06

4 134 BURINI davide 1'35.31 23.14

5 139 DEBERTOLIS Simone 1'43.37 31.20

6 135 SIMONI Pietro 1'45.59 33.42

7 140 CHILO luca 1'51.57 39.40

S.SPORTIVO - FEMMINILE

1 167 GADENZ Francesca 58.76 0.00

2 163 BEE Silvia 1'08.77 10.01

3 170 BROCH Maddalena 1'22.04 23.28

4 165 BROCH Sophia 1'23.77 25.01

5 157 BALDO Carlotta 1'40.42 41.66

S.SPORTIVO - MASCHILE

1 160 PISTOIA Andrea 51.00 0.00

2 159 LUCIAN Mirko 51.24 0.24

3 162 NICOLETTO Andrea 52.50 1.50

4 166 TAVERNARO Giovanni 53.75 2.75

5 169 TAVERNARO Giuliano 55.44 4.44

6 171 ROMAGNA Kevin 56.15 5.15

7 158 SCALET Giovanni 56.64 5.64

8 168 SIMONI Gianantonio 57.34 6.34

9 164 BROCH Gabriele 58.46 7.46

10 161 DE CESARO Samuele 59.87 8.87

11 154 DE BIASO Gianpaolo 1'00.78 9.78

12 152 ROSSINI gabriele 1'08.70 17.70

13 155 DE BIASO Simone 1'11.59 20.59

14 153 SCARDANZAN Marco 1'15.39 24.39

15 172 SCALET andreas 1'17.11 26.11

16 156 DA RIF Michael 1'17.82 26.82

17 151 SCARDANZAN Maurizio 1'19.07 28.07
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